АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020                                          с.Выдропужск                                               № 52

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения (ордера) на осуществление
земляных работ на территории Выдропужского сельского
поселения Спировского района Тверской области»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, рассмотрев протест Тверской межрайонной прокуратуры на  постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области № 36 от 16.08.2012 (приложение № 3), руководствуясь постановлением Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 10.01.2012 № 2 «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (оказания муниципальных услуг)»

Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордеров) на осуществление земляных работ на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района тверской области» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приложение № 3 к постановлению администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области № 36 от 16.08.2012
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района в сети Интернет: www.Adm-vidr.ru
Глава  поселения

А.Б.Ефимов